REPARACIÓN DE DESAGÜES Y RECONSTRUCCIÓN DE CALZADAS
EN CALLE HOMERO - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: REPARACIÓN de Desagües y Reconstrucción de Calzadas en calle Homero.
Presupuesto oficial: $1.179.966.252,86.- (Pesos Un Mil Ciento Setenta y Nueve Millones Novecientos
Sesenta y Seis Mil Doscientos Cincuenta y Dos con 86/100). Valor del pliego: $885.088,00.- (Pesos
Ochocientos Ochenta y Cinco Mil Ochenta y Ocho). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de
Compras y Contrataciones (Manuel Castro 280) hasta el día 10 de febrero de 2026 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2026-02-10 11:00

Presupuesto oficial: 1.179.966.252,86

Presupuesto oficial moneda: